Очікуваної вартості предмета закупівлі Розміру бюджетного призначення 

Ноутбук Lenovo LOQ 

15IRX10 Luna Grey 

(83JE006SRA)  

(відповідно до коду ДК 

30210000-4 – «Машини для 

обробки даних (апаратна 

частина)») 

Запит (ціни) 

пропозицій 

UA-2025-10-22-

000811-a 

165 000,00 (сто 

шістдесят п’ять 

тисяч гривень 00 

копійок) грн в 

т.ч. ПДВ 

Технічні та якісні 

характеристики предмета 

закупівлі визначені 

відповідно до потреб 

замовника та з 

урахуванням вимог 

нормативних документів у 

сфері стандартизації, та 

зазначені в ТД до закупівлі.

[...]

заходів з покращення матеріального- 

технічного забезпечення військових 

частин, які виконують бойові завдання 

щодо захисту незалежності та 

територіальної цілісності України від 

російського вторгнення. 

Розміру бюджетного призначення 

становить 165 000,00 (сто шістдесят п’ять 

тисяч гривень 00 копійок) грн в т.ч. ПДВ.